
PRODUCTO

DESCUENTOS ACCESORIOS MÉDICOS JULIO 2024

10%

6%

15%

12%

31%

18%

20%

15%

8%

15%

VIGENCIA
ALLBRIEFS HC TEST VITAMINA D X1

OXIMETRO

ZENMED OXIMETRO DE PULSO

TERMOMETRO INFRARROJO

ZENMED TERMOMETRO INFRA.SIN CONTACTO

TENSIOMETRO DE BRAZO DIGITEMP

TOMAPRESION BRAZO OMRON HEM712

ZENMED TOMA PRESION DE BRAZO

TENSIOMETRO DE MUÑECA DIGITEMP

ZENMED TOMA PRESION DE MUNECA

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

1 AL 29 DE JULIO DE 2024

DCTO.
MEDCELL

RECETARIO

INVERLAR SPA

RECETARIO

INVERLAR SPA

RECETARIO

BEST HOUSE

INVERLAR SPA

RECETARIO

INVERLAR SPA

MARCA

NO SE AUTOMEDIQUE. Oferta de productos válida desde el 01 de julio al 29 de julio de 2024, ambas fecha inclusive. Aplica a todo medio de pago, en el caso que el medio de pago sea Tarjeta 
Salcobrand o Tarjeta SB Pay, se accederá al precio especial en el producto señalado. Aplica a compras con factura. Se excluye local de Juan Fernández e Isla de Pascua. Máximo 4 unidades de 
cualquiera de los productos, por boleta de compra. Se excluyen packs  y estuches. No acumulable con otras ofertas, promociones o descuentos. Bases y mayor información en salcobrand.cl


